4t> .

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
у л .317 Стрелковой дивизии,д.9, Сергокала, 368510,

E.mail sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, И Н Н/К П П 0527001634/052701001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№101 от 09.04.2025 г.

Об утверждении объемных показателей муниципальных
образовательных учреждений Сергокалинского района на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации МР «Сергокалинский
район» №188 от 21.12.2009 года «О введении новой системы оплаты труда
работников муниципальных образовательных учреждений Сергокалинского района»
с последующими изменениями и дополнениями, Администрация МР
«Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить объемные показатели муниципальных общеобразовательных
учреждений Сергокалинского района на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2025 г. ____

Глава А.А. Магомедов

mailto:sergokalarayon@e-dag.ru

Приложение
к постановлению Администрации

МР «Сергокалинский район»
от 09.04.2025 г. №101

Объемные показатели общеобразовательных школ Сергокалинского района на 2024-2025 учебный год

№ 111 КОЛА

ко
л-

во
 об

уч
аю

щ
их

ся

ко
л-

во
 ра

бо
тн

ик
ов

П
ре

вы
ш

ен
ие

 п
ла

но
во

й
на

ко
пл

яе
мо

е™

Ко
мп

ью
те

рн
ые

 кл
ас

сы

Сп
ор

ти
вн

ая
 пл

ощ
ад

ка

М
ед

ка
би

не
т

Ст
ол

ов
ая

У
О

У

Се
кц

ии
, к

ру
ж

ки

А
вт

от
ра

нс
по

рт

Ко
те

ль
на

я

П
ло

щ
ад

ка
 ГП

А

О
зе

ле
не

ни
е

М
ас

те
рс

ка
я

М
уз

ей

П
ил

от
на

я п
ло

щ
ад

ка

Би
бл

ио
те

ка

О
тл

ич
ни

ки

См
ен

но
ст

ь

Ко
л-

во
 зд

ан
ий

Са
йт

И
сп

ол
ни

т,
 д

ис
ци

пл
ин

а

И
ТО

ГО

Гр
уп

па
 по

 о
пл

ат
е

тр
уд

а

П
ов

ыш
аю

щ
ий

 ко
эф

1 МКОУ «Сергокалинская СОШ ,
№1» 156 123 30 105 15 10 10 199,1 20 40 10 10 10 10 10 30 3 790,3 1 2,2

2 МКОУ «Сергокалинская СОШ
№2» 302 153 122 20 105 15 10 10 362 20 20 20 10 15 10 10 10 22 15 10 3 1264 1 2,3

3 МКОУ «Урахинская СОШ» 12 39 10 35 10 10 10 12,5 20 10 15 10 5 10 3 211,5 3 1,55
4 МКОУ «Мюрегинская СОШ» 144 102 30 20 45 10 10 20 190 20 20 10 15 10 10 10 16 15 20 3 720 1 2,1

5 МКОУ «Кичигамринская
СОШ» 45,9 50 10 105 10 10 30 37,5 20 10 15 10 10 10 2 30 3 408,4 2 1,85

6 МКОУ «Мургукская СОШ» 62 57 10 75 15 10 30 91 10 20 10 15 10 10 10 4 10 3 452 2 1,95

7 МКОУ «Аймаумахинская
СОШ» 11,1 33,5 10 60 10 30 18,5 10 40 10 15 10 10 10 4 40 3 325,1 3 1,75

8 МКОУ «Аялизимахинская
СОШ» 15 34,5 10 105 5 10 10 25 20 10 15 5 10 20 3 297,5 1 1.7

9 МКОУ «Нижнемулебкинская
СОШ» 30,3 45 10 45 10 20 50 10 20 10 15 10 5 2 30 3 315,3 3 1.7

10 МКОУ «Миглакаснмахинская
СОШ» 45,6 40 20 105 15 10 20 75,5 10 20 10 15 10 10 10 8 10 3 437.1 2 1.9

11 МКОУ «Бурхимахинская
СОШ» 45,9 50 10 45 10 10 71 10 20 10 15 10 5 20 3 3.14,9 2 1.75

12 МКОУ «Ванашимахинская
СОШ» 21 36,5 10 90 10 10 20 19,5 10 20 10 15 10 10 10 3 31*5 3 1.7

13 МКОУ «Дегнннская СОШ» 18,6 28 10 60 10 30 27,5 20 10 5 10 2 10 3 244,1 л 1.6

3

14 МКОУ «Краснопарти шнекаи
СОШ» 32,4 35 10 30 10 10 29 20 10 15 10 5 10 3 229,4 3 1

15 МКОУ «Бурдекинская СОШ» 26 42 19 10 30 10 20 39 20 10 15 5 5 2 15 20 3 289 3 1,65

16 МКОУ «Новомугринская
СОШ» 17,1 28,5 10 45 10 10 10 14 20 10 15 10 10 10 3 222,6 3 1,55

17 МКОУ «Канасирагинская
СОШ» 10,5 22 10 45 10 15 10 10 20 10 15 10 5 10 3 205,5 3 1,55

18 МКОУ «Нижнемахаргинская
СОШ» 18,9 31 30 10 60 10 20 28,5 10 20 10 15 5 10 2 30 10 3 323,4 3 1,75

19 МКОУ «Маммаульская СОШ» 25,8 28,5 11 10 90 10 10 10 40 20 10 15 10 10 2 15 20 3 340,3 2 1,75

20 МКОУ «Кадиркентская СОШ» 36 38,5 10 90 15 10 20 60 20 15 5 10 10 3 342,5 2 1,75

21 МКОУ «Балтамахинская СОШ» 11 26,5 19 10 90 10 19 20 10 5 10 15 20 3 268,5 3 1,65

22 МКОУ «Цурмахинская НОШ» 8,7 16 15 10 20 5 5 10 3 92,7 4 1,3

И Т О ГО: